
Hotline
O čem se právě mluví 
a proč byste o tom 
také měli vědět.

Kulturní nebe
Pravidelné zpravodajství 
ze světa hudby, filmu 
a literatury.

Anticelebrita
Krkolomná cesta Josepha 
Gordon-Lewitta od dětských 
rolí do Hollywoodu.

Bratři ve zbrani .
V jednadvacátém století 
se jim  neříká žoldáci, nýbrž 
kontraktoři. Proč?

Film noir
Každý ví, že tento žánr 
existuje, ale málokdo jej 
dokáže správně popsat.

Kauza smajlík
Historie jednoho znaku, 
který nesmí chybět v žádném 
e-mailu či esemesce.

Námořnický kabát
Je to jeden z nejskvělejších 
pánských oděvů a navíc se 
pyšní zajímavou historií.

Souboj století
Tuhá šachová bitva mezi 
Spasským a Fischerem 
v ovzduší studené války.

Praktický-'bodlák
Je suchý zip geniálním 
lidským výmyslem, anebo 
dílem mimozemšťanů?

Jedině freeride!
Která lyžařská střediska 
nabízejí nejlepší podmínky 
pro jízdu ve volném terénu?

Na vrchol žebříčku
Bez vynálezu hitparády by 
nebylo m oderní hudby!

Kult jménem Reliant
Anglický „velorex“, který si 
oblíbil i známý autom obilový 
m oderátor Jeremy Clarkson.



60

68

76

80

86

90

92

100

106

118

130

Jak se nepřehlédnutelný 
Jakub Kohák dostal к herectví 
а к filmařině.

Herec Ondřej Sokol a moderní 
pětibojař David Svoboda jako 
modelové časopisu ForMen.

Módní inspirace jednou 
z nejslavnějších romantických 
komedií posledních let.

Kosmetické novinky, které 
vám pomohou cítit se 
báječně.

84 Za volantem
Jízda v nejsilnějším modelu 
v historii automobilky 
Bentley na vlastní kůži.

Novinky ze světa automobilů, 
které se již  brzy objeví i na 
našich silnicích.

Soudní pře, které nyní čeří 
bouřlivé vody světa mobilů, 
nemají konce. Ale proč?!

V originální brněnské 
novostavbě, ve které nechybí 
hromada chytrých detailů.

Kutilství a lidová tvořivost 
jako nejnovější směr ve 
světě designu.

Kam se v lednu vypravit, 
pokud chceme lyže vyměnit 
za šnorchl a za plavky.

Jak na domácí pastu 
a nejlepší pomazánky.

Jak a proč vznikl skandální 
obraz malíře Gustava 
Courbeta Počátek světa.


